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WOHNUNG MIT DREI BALKONEN AN DEN RAMBLAS

Beschreibung

Preis / Nacht ab 62€
Preis / Monat ab 1850€

Anspruchsvolle Wohnung im kulturellen Zentrum mit direktem Blick auf den Ramblas, fur seine
exquisiten Lounge mit vielen Licht der ganzen Tages bekannt, mit zwei Balkonen ausgestattet, die direkt
auf den Ramblas 6ffnen, Doppelverglasung das Zimmer, ein bequemes Sofa unter einem schonen
schalldicht Vintage Malerei an der Wand. Sie werden die hohe Decke Schlafzimmer, weiche Holzbdden
und hochwertige Mdbel lieben einen majestatischen Touch bietet. es bietet auch ein zweites
Schlafzimmer mit Doppelbett und einem Schreibtisch. Die voll ausgestattete Klche ist direkt an dem
sonnigen separaten Esszimmer mit eigenem Balkon auch Blick auf die Ramblas. Neben dem
Badezimmer, eine geraumige Sattelkammer und Ankleideraum.

Die Wohnung, die pro Monat 1 Reinigung frei umfasst, ist im Herzen von Barcelona, im Herzen von Las
Ramblas, nur wenige Meter von La Boqueria und dem Liceu-Theater. Ein paar Schritte sind der Hafen und
der Strand und das gotische Viertel mit vielen Restaurants.
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Adresse
Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten

Balkon

Lizenz

Ramblas
80m?2
5
1
3
1
3

Ja

Details

BHM2-2824

Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

Q Lage

*( Endreinigung
und Desinfektion

o Check-in

Ausgezeichnet
9.4

9.2
9.6

9.8
8.8

9.8
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Nahere Umgebung
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Dienstleistungen
@ Allgemein Heizung, Klimaanlage, Balkon
Gebaude Private Terrasse
@ Kiiche Toaster, Ofen, Mikrowelle, Kaffeemaschine, Teekanne,
Wasserkocher, Besteck, Kuhlschrank, Herd
Badezimmer Dusche
Waschraum Waschmaschine, Bettwasche, Handticher
Entertainment DVD-Player, Fernseher, WLAN GRATIS
Babywiege, Zusatzliche Schlissel,
Geburtstagsgeschenk, Willkommensgeschenk, Taglicher
@ Zusatzliche Dienstleistungen Putzservice pro Stunde, Babystuhl, Haustiere erlaubt
(Sie kénnen diese Dienste nach lhrer Buchung dazu
buchen)
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Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist fur den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mochten.

Check-in ab: 13:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 10:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit auRerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.
Wochentage
18:30 - 22:00 = 30 €
22:00 - 01:00 = 50 €
Spaterer Check-In 01:00-07:00 =90 €
07:00 - 10:00 = 50 €
Wochenende und Feiertage
13:00 - 22:00 = 30 €
22:00 - 01:00 =50 €
01:00-07:00 =90 €
07:00 - 10:00 = 50 €

Haustiere sind nicht erlaubt
Hausregeln: Partys sind nicht erlaubt
Rauchen im Haus verboten
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